Universidade do Estado do Pará
 Centro de Ciências Sociais e Educação
 Gabinete da Direção

 PORTARIA  ‡  Nº 101 – GD/CCSE, de 11 de julho de 2023.

 Designar  os  membros  da  Comissão  de
 Seleção  do  Programa  de  Pós-Graduação  em
 Educação  e  Ensino  de  Ciências  na
 Amazônia.

 O  DIRETOR  DO  CENTRO  DE  CIÊNCIAS  SOCIAIS  E  EDUCAÇÃO  da
 Universidade  do  Estado  do  Pará,  no  uso  das  atribuições  e  prerrogativas  legais  que  lhe
 conferem o Estatuto e Regimento Geral desta IES em vigor,

 E, considerando a solicitação contida via e-Protocolo n° 2023/791501,

 RESOLVE

 Art.  1º  -  DESIGNAR  os  membros  relacionados  abaixo  para,  sob  a  presidência  do
 primeiro,  comporem  a  Comissão  “Comissão  de  Seleção  do  Programa  de  Pós-graduação  em
 Educação e Ensino de Ciências na Amazônia - PPGEECA/UEPA, ano 2023:

 ●  Ronilson Freitas de Souza
 ●  Alcindo da Silva Martins Junior
 ●  Erick Elisson Hosana Ribeiro
 ●  José Fernando Pereira Leal
 ●  Priscyla Cristinny Santiago da Luz

 Art.  2º  -  Esta  portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  com  validade
 estabelecida de 1 (um) ano  , revogadas as disposições  em contrário.

 DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

 ANDERSON MADSON OLIVEIRA MAIA
 Diretor do Centro de Ciências Sociais e Educação

 Universidade do Estado do Pará

 ________________________________________
 ‡  Registro GD/CCSE/UEPA  : Livro n° 5-CGD; Folha n°  111.
 Criação: Lei Estadual n° 5.747 (18/5/1993); Autorização: Decreto Presidencial de 4/4/1994; D.O.U.: 5/4/1994

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

L
a
r
i
s
s
a

G
a
b
r
i
e
l
e

P
o
n
t
e
s

d
e

M
o
r
a
e
s

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
3
/
0
8
/
2
0
2
3

0
8
:
4
4

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

A
1
0
2
0
A
E
1
F
3
D
9
3
7
B
9
.
F
A
0
8
2
F
7
1
D
7
5
1
C
A
E
B
.
7
3
E
F
6
8
2
B
D
5
A
0
0
8
C
E
.
8
8
F
1
4
7
2
3
A
B
F
B
0
E
D
7

 Nº do Protocolo: 2023/791501  Anexo/Sequencial: 5
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 5B0C91C.0D63.926.45C99A7C73BA4E8B09